
eTRA" AIC/

SOCIAL un .edad
i a:an.i
d. Cardaba

Cordoba, m Í Í2 Í2

Ref. Ex~te. 0067969/2012

VISTO lo solimtado por la Secretaria de Extensión-Arca de Cultura de
esta Instituoón con referenoa a la autonraoón de los gastos con motivo del
"Encuentro de niños y niñas de la Ludoteca del Hospital Infantil", Centro
de Práctica del Proyecto Juego y Cultura, el pasado 20 de noviembre al
celebrarse el Dia de los Derechos de los Niños, Niñas y Adolescentes, y

CONSIDERANDO que existen fondos suficientes para hacer frente a
esta erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detallan a continuactón

$30,00 Pesos tremta! según Ticket 00112640 del 16/11/12 de la Firma
Tiene Todo-

$18,00 Pesos dieciocho! según Ticket 01276787 del 20/11/12 de la
Firma Clemente�

$51,00 Pesos cincuenta y uno! segun Tiquet 00145067 del 16/11/12
de la Firma Paseo de Compras Colombraro

provementes de la Cuenta Fondo Universitano y/o Recursos Propios y/o
Contribumón Gobierno de la Escuela de Traba/o Social-

Articulo Tercero : Protocolicese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Economico Fmanoera de la Escuela de Traba/o Soaal Comuniquese y
Archivese.-

+ID
stli.tgu

RESOLUCION ETS N' 9

A V ip raisps' � C d duiventaa C d bt,CP0000! Ase t
r ir 34-0334-4334ii4/aii t 243!


